
WWP 45
Čerpadlo na odpadní vodu WWP 45 s hodinovým výkonem až 45 m³ vody zaujme výkonným benzínovým motorem v místech,

kde není k dispozici žádné externí napájení.

Číslo produktu 1.042-210.0

■   Manuální startovací lanko
■   Kompaktní rozměry a nízká hmotnost
■   Robustní cage rám

Technické údaje

EAN kód 4054278547954

Průtok m³/h <= 45

Nasávací výška max. m max. 7

Dodání do m max. 25

Max. velikost částeček mm max. 30

Druh pohonu Benzín

Objem motoru cm³ 196

Výkon motoru kW / hp 5,1 / 6,9

Objem nádrže l 3,6

Hmotnost bez příslušenství kg 35,7

Hmotnost včetně obalu kg 40,8

Rozměry (D × Š × V) mm 629 × 425 × 445

Vybavení

Manuální sytič 
Měrka oleje 
Koš sání 
Objímka hadice Kusy 3

Spojka hadice Kusy 2

 Obsaženo v objemu dodávky.     

W
W

P
 4

5
, 1

.0
4

2
-2

1
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

1



Vyvinuto pro práci v tvrdých podmínkách

■ Robustní rám z ocelových trubek chrání zařízení

před poškozením.

■ Zvládne bez námahy i velké částečky až do

velikosti 30 milimetrů.

Vysoce výkonné

■ Na jeden objem nádrže odčerpá až 100 m

■ Pro rychlé odčerpání velkého množství vody

(750 l/min, resp. 45 m³/h).

Široký rozsah použití

■ Rychlé nakládání přívěsů HD / HDS nebo IB

kontejnerů.

■ Lze použít pro čerpání výkopových jám,

podzemních parkovišť nebo podjezdů.

W
W

P
 4

5
, 1

.0
4

2
-2

1
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

1



Číslo
produktu

PŘÍSLUŠENSTVÍ STROJE

Doplňková sada Premium příslušenství 1 2.852-735.0 Pro jednoduché a profesionální připojení hadic k našemu čerpadlu odpadní vody WWP 45: balíček
prémiového příslušenství s hadicovými spojkami, svorkami závěsů a klíčem na hadicové spojky.



Drážková spojka B (na straně hadice) 2 6.395-194.0 Přípojka hadice Storz s protihrotem na straně hadice pro rychlé připojení hadic k čerpadlu odpadní
vody WWP 45 od společnosti Kärcher. Konektor je součástí balíčku příslušenství Premium.



Drážková spojka B (na straně čerpadla) 3 6.395-197.0 Přípojka hadice Storz na straně čerpadla pro rychlé a bezpečné připojení hadic k našemu čerpadlu
odpadní vody WWP 45. K dispozici jako standard v balíčku příslušenství Premium.



Svorka závěsu 4 6.667-903.0 Silná svorka pro jednoduché připevnění hadic k našemu čerpadlu odpadní vody WWP 45 s
hadicovými spojkami Storz. Zahrnuto jako standard v balíčku příslušenství Premium.



Klíč pro hadicovou spojku 5 6.815-136.0 Klíč pro hadicovou spojku pro připevnění hadicových spojek Storz k našemu čerpadlu odpadní
vody WWP 45. Klíč na hadicový spoj je standardně součástí balíčku příslušenství Premium.



Sací hadice 6 2.645-340.0 5 m dlouhá sací hadice pro použití s naším čerpadlem odpadní vody WWP 45. Lze připojit stávající
sací koš (hrubý filtr).



Vypouštěcí hadice 7 2.645-341.0 10 m dlouhá sací hadice pro vypouštění špinavé vody. Vhodné pro použití s naším čerpadlem
odpadní vody WWP 45.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WWP 45
1.042-210.0

W
W

P
 4

5
, 1

.0
4

2
-2

1
0

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

1

1 2 3 4 5 6–7


